Dowód wniesienia wadium.  

12. Kosztorysy ofertowe w wersji pełnej sporządzony na podstawie kosztorysów nakładczych 

ROZDZIAŁ XII.  WYMAGANIA DOTYCZ ĄCE WADIUM . 

1.Przystępując do niniejszego postępowania kaŜdy Wykonawca zobowiązany jest wnieść 
wadium w wysokości  130.000,00 zł (słownie złotych: sto trzydzieści tysięcy 00/100). 
2. Wadium moŜna wnieść w formach przewidzianych w art. 45 ust. 6 ustawy, tj.: 
            - pieniądzu, 
            - poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo –       
              kredytowej, z tym Ŝe poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pienięŜnym,